За проект „Изграждане на „Дунавски индустриален технологичен парк - Свищов“, финансиран 

от Национален план за възстановяване и устойчивост“ по ДБФП: BG-RRP-3.007-0011-C01 от 

22.07.2024 година с бенефициент Индустриален технологичен парк – Свищов“ ЕООД - до                          

1 373 505.58 лв. /един милион триста седемдесет и три хиляди петстотин и пет лева и петдесет и осем 

стотинки лева/; 

2. За проект „Изграждане на „Дунавски индустриален технологичен парк - Свищов“, финансиран 

от Национален план за възстановяване и устойчивост“ по ДБФП: BG-RRP-3.007-0011-C01 от 

22.07.2024 година с бенефициент  община Свищов“ ЕООД – до 2 135 981.39 лв. (два милиона сто 

тридесет и пет хиляди деветстотин осемдесет и един лева и тридесет и девет стотинки); 

3. За проект „Изграждане на „Изграждане на инфраструктура, подпомагаща бизнеса“, финансиран 

от Програма „Развитие на регионите” 2021-2027 г. по ДБФП BG16FFPR003-2.006-0089-C01 от 

23.10.2025 г. с бенефициент Община Свищов – до 175 682,77 лв. /Сто седемдесет и пет хиляди 

шестстотин осемдесет и два лева и седемдесет и седем стотинки/; 

4. За проект „Изграждане на „Изграждане на инфраструктура, подпомагаща бизнеса“, финансиран 

от Програма „Развитие на регионите” 2021-2027 г. по ДБФП BG16FFPR003-2.006-0090-C01 от 

23.10.2025 г. с бенефициент Индустриален технологичен парк – Свищов“ ЕООД -  до 8 840 181.09 лв. 

/Осем милиона осемстотин и четиридесет хиляди сто осемдесет и един лев и девет стотинки/. 

Общественото обсъждане ще се състои на 29.12.2025  г. (понеделник) от 17,00 часа в Зала 1 на 

Община Свищов,  ул. „Цанко Церковски” № 2.  

Гражданите могат да се запознаят с материалите по проекта в Отдел „Иновации и икономическо